
ZARZĄDZENIE NR 60/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 maja 2021 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów jednostek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie 

w przypadku ich nieobecności. 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i 619) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 113/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów jednostek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie w przypadku ich nieobecności w § 1 punkt 

3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Panią Ewę Mazur do zastępowania Pani Danuty Gąsior dyrektora Przedszkola nr 3 

im. Jana Brzechwy w Krośnie Odrzańskim.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Krosna 
Odrzańskiego 

 
 

Marek Cebula 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF193B01-EA9C-4A96-B76C-28CFBF753C2A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2


